
●組合員の皆様へ

産直プラザ吉田方店
改装に伴う休業についてのご案内

平素は、当組合事業へのご理解ご協力、
並びに産直プラザ吉田方店をご利用いただ
き厚く御礼申し上げます。
この度、産直プラザ吉田方店を産直品を
中心とした地元農畜産物の販売強化と拡大
を柱として新しく生まれ変わるためにリフレッ
シュ改装工事をさせていただきます。
工事期間中は、ご利用頂いております組
合員の皆様、産直品を出荷いただいておりま
す産直部会員の皆様にご不便ご迷惑をおか
けし大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
リフレッシュオープン後は、店名も「JAファーマーズマーケット吉田方店」として生まれ変わり、
組合員・地域の皆様の期待に応えられる店舗を目指してまいりますので、改装後も引き続きご利用
いただきますようお願い申し上げます。
生まれ変わる「JAファーマーズマーケット吉田方店」で、組合員の皆様のご来店を従業員一同、
心よりお持ち申し上げております。

1 工事に伴う営業のご案内工事に伴う営業のご案内
❶休業期間 3月28日㈬～4月20日㈮
②通常営業 3月26日㈪まで
③営業時間変更日 3月27日㈫は午後3時閉店
 とさせていただきます。

2 リフレッシュオープン後の営業のご案内リフレッシュオープン後の営業のご案内
❶リフレッシュオープン
 平成30年4月21日㈯ 午前9時
②営業時間 午前9時～午後8時
③定休日 毎月第1水曜日

営業日、営業時間が増えました。
新しい「JAファーマーズマーケット吉田方店」にご期待ください!

売り尽くし
セール

3月25日㈰～
3月27日㈫
お値打ち価格
で大奉仕!!

12


